
Decreto Preside STS 
n. */2025
*n. della registrazione di protocollo riportato
nei metadati del sistema di protocollo
informatico Titulus 

Oggetto: Nomina commissione di valutazione della selezione 
per il conferimento di n. 1 Borsa per collaborazione in 
attività di ricerca – DR n. 712 del 2024  

Cod. BE 08-2024 

Pubblicato all’Albo della Scuola 

Area: Risorse Umane, Affari Generali e Servizi 

U.O.: Selezione Risorse Umane

IL PRESIDE

 RICHIAMATO il Regolamento della Scuola IUSS per l’istituzione e il conferimento di borse 
per collaborazioni in attività di ricerca ed in particolare l’articolo       10; 

 VISTO il Decreto Rettorale n. 712 del 23 dicembre 2024 con il quale è stato indetto il 
concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa per la collaborazione in 
attività di ricerca nell’ambito della Classe di Scienze Tecnologie e Società sulla 
tematica “Metodi per la stima dei danni indiretti dovuti al rischio climatico”; 

 CONSIDERATO il parere espresso dal titolare dei Fondi 2022-2023, Prof. Mario Martina; 

 RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione in oggetto 

DECRETA

La Commissione di valutazione del concorso per il conferimento di n. 1 borsa per la collaborazione 
in attività di ricerca nell’ambito della Classe di Scienze Tecnologie e Società sulla tematica “Metodi 
per la stima dei danni indiretti dovuti al rischio climatico” è composta come segue: 

- Prof. Mario Martina, Presidente
- Prof. Francesco Dottori, Componente
- Dott. Marcello Arosio, Componente con funzione di Segretario

Pavia, data del protocollo 

IL PRESIDE 

DELLA CLASSE DI SCIENZE, TECNOLOGIE E SOCIETÀ 

Prof. Roberto Nascimbene 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 


		2025-01-14T12:11:26+0100
	IT
	Roberto Nascimbene




